1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 10, de 01 de FEVEREIRO de 2022

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA INSCRIÇÃO DO PROCESSO DE
SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO

ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
REGIDO PELO EDITAL Nº 003/2022

O Diretor Geral Substituto do Instituto Federal Farroupilha, Campus São Vicente do Sul, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público que NÃO HOUVE pedidos de
isenção do pagamento da inscrição do Processo Seletivo referente ao Edital Nº 003/2022,
conforme item 4 do referido edital.

São Vicente do Sul, 01 de fevereiro de 2022.

GILSON EDO ALVES PARODES

Diretor Geral Substituto Campus São Vicente do Sul
Portaria Nº 111/202